
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/694/2024                                                                                          Jelenia Góra 17.05.2024 r.  

 

Sprostowanie informacja z otwarcia ofert z dnia 10.05.2024 r. z godz.12:00 
 

Wykonanie przeglądów technicznych urządzeń i sprzętu medycznego wraz z wymianą 
obowiązkowych części 

Nr referencyjny : ZP/PN/23/04/2024 
PUBLIKACJA OGŁOSZENIA W EZAMÓWIENIA:   

NUMER OGŁOSZENIA:  2024/BZP 00303563/01 Z DNIA 26.04.2024 R. 

 

 

Sprostowanie informacji z otwarcia ofert w postępowaniu na wykonanie przeglądów 

technicznych urządzeń i sprzętu medycznego wraz z wymianą obowiązkowych części,   

Nr referencyjny : ZP/PN/23/04/2024 z dnia 10.05.2024 r.  dotyczy złożonej oferty nr 6 

Wykonawcy: KARL STORZ Polska sp. z o.o., ul. Hołubcowa 123, 02854 Warszawa 

 

Zamawiający w Informacji z otwarcia ofert zamieszczonej w dniu 10.05.2024 r. na platformie 

OpenNexus w zakresie złożonej oferty Nr 6  wpisał  informację, iż  Wykonawca KARL 

STORZ Polska sp. z o.o., ul. Hołubcowa 123, 02854 Warszawa złożył ofertę w  zakresie 

Pakietu Nr 8.  

Z  analizy treści oferty wynika, iż Wykonawca złożył ofertę w zakresie Pakietu Nr 18.  

 

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje sprostowania informacji z otwarcia ofert w 

zakresie Oferty nr 6 w sposób następujący: 

Oferta nr 6 – KARL STORZ Polska sp. z o.o., ul. Hołubcowa 123, 02854 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

18 3 700,00 3 996,00 6 miesięcy 

 

 

Z up. Dyrektora WCSKJ 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 1 –  Fromed Szymon Frąckowiak, ul. Jasnogórska 1, 85-334 Bydgoszcz 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

18 2 675,00 2 889,00 12 miesięcy 

22 2 475,00 2 673,00 12 miesięcy 

Oferta nr 2 – Philips Polska Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 195B, 02‐222 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

3 11 000,00 11 880,00 6 miesięcy 

Oferta nr 3 – „Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

7 2 765,00 3 400,95 12 miesięcy 

Oferta nr 4 – Consultronix sp. z o.o., ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

4 9 800,00 10 584,00 6 miesięcy 

Oferta nr 5 – Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

12 8 312,64 8 977,64 6 miesięcy 

21 15 800,00 17 064,00 6 miesięcy 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 6 – KARL STORZ Polska sp. z o.o., ul. Hołubcowa 123, 02854 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

8 3 700,00 3 996,00 6 miesięcy 

Oferta nr 7 – PLS SERVICES Spółka z o.o., Rzędziany 22, 16-080 Tykocin 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

14 8 785,00 10 805,55 12 miesięcy 

15 3 514,00 4 322,22 12 miesięcy 

Oferta nr 8 – Meden-Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2 75-847 Koszalin 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

22 8 100,00 8 748,00 3 miesiące 

Oferta nr 9 – KENDROLAB Sp. z o.o., ul. Ciesielska 18, 04-653 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

15 3 900,00 4 797,00 12 miesięcy 

Oferta nr 10 – CARL ZEISS Sp. z o.o., ul. Naramowicka 76, 61-622 Poznań 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

23 12 816,00 13 841,28 6 miesięcy 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 11 – Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

2 107 385,51 115 976,35 12 miesięcy 

Oferta nr 12 – Medtronic Poland sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

1 5 250,00 5 670,00 6 miesięcy 

24 8 500,00 9 180,00 6 miesięcy 

Oferta nr 13 – SK-MED SYSTEMS SP. Z O.O., ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

3 3 400,00 3 672,00 12 miesięcy 

Oferta nr 14 – Optilus Rafał Siadak, ul. Szczecińska 25a/7, 75- 122 Kosz 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

18 3 500,00 3 780,00 12 miesięcy 

22 3 500,00 3 780,00 12 miesięcy 

 

Z up. Dyrektora WCSKJ 


		2024-05-17T11:38:43+0200




